
ZARZĄDZENIE NR 1774/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 7 października 2005 r.

w sprawie wyrażenia zgody Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej                      
w Krakowie na oddanie w użyczenie pomieszczeń w budynku Jednostki Ratowniczo –
Gaśniczej Nr 7 położonym w Krakowie przy ul. Rozrywka na rzecz Gminy Miejskiej 
Kraków.  

Na podstawie art. 4 pkt 9b¹ i art. 11 ust. 1 w związku z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) zarządza się,                     
co następuje:

§ 1

Postanawia się wyrazić zgodę Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej             
w Krakowie na oddanie w użyczenie na rzecz Gminy Miejskiej Kraków pomieszczeń                   
w budynku Jednostki Ratowniczo – Gaśniczej Nr 7 położonym w Krakowie przy                        
ul. Rozrywka 26 (działka ewidencyjna nr 131/1 o powierzchni 6984 m² obręb 22, jednostka 
ewidencyjna Śródmieście, objęta Kw Nr 283805) na czas nieoznaczony z przeznaczeniem dla 
Miejskiego Centrum Zarządzania Kryzysowego. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


